
 

 

Automobile Club Torino 

DETERMINA N. 152 DEL  22/10/2024 

DETERMINA DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELLA DN 117 DEL 03/07/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 

- Visto il nuovo regolamento di organizzazione dell'Automobile Club Torino approvato dal 

Consiglio Direttivo in data 24/05/2021; 

- Visto il regolamento di amministrazione e di contabilità dell'Automobile Club Torino attualmente 

in vigore; 

- Visto il regolamento di adeguamento ai principi di riduzione e controllo della spesa, approvato 

dal Consiglio Direttivo dell’Ente nella seduta del 20 dicembre 2022; 

- Visto il budget annuale per l'esercizio 2024 deliberato dal Consiglio Direttivo in data 25/10/2023; 

- Ritenuto di non assegnare il servizio in oggetto per l’anno 2024; 

- Ritenuto di svolgere le funzioni di responsabile del procedimento, in conformità all’art. 5 della 

Legge n. 241/90 e s.m.i; 

- Ritenuto di svolgere le funzioni di responsabile del progetto, in conformità all’art. 15 del D. Lgs 

36/2023;  

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in premessa:  

 

- di procedere all’annullamento in autotutela del CIG B252A90BF8;  

- l’annullamento della determina n. 117/2024 del 03/07/2024. 

 

 

  
IL DIRETTORE 

  (Dott.ssa Barbara Aguzzi) 

     


		2024-10-22T09:42:27+0200
	Barbara Aguzzi




